МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №6

ПРИКАЗ

04 сентября 2023 года                                                                № 116

с. Благодарное

Об утверждении единого графика оценочных процедур в МБОУСОШ №6

на 2023-2024 учебный год

 В соответствии со ст. 8, 28, 97 Федерального закона № 273 от

29.12.2012 года «Об образовании в Российской Федерации»; письмом

министерства образования, науки и молодежной политики Краснодарского

края от 24.08.2023 года № 47-01-13-16106/23 «О едином графике проведения

оценочных процедур в школе в 2023-2024 учебном году»; в целях получения

объективной информации о результатах качества обучения обучающихся

приказываю:

1. Утвердить единый график оценочных процедур в МБОУСОШ №6 на 2023-

2024 учебный год (Приложение).

2. Кошелевой Татьяне Николаевне, заместителю директора по УВР,

разместить график проведения оценочных процедур на официальном сайте

школы.

3. Учителям-предметникам руководствоваться единым графиком оценочных

процедур при планировании урочной деятельности.

4. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ №6                                                   Н.А. Годунова

		2023-09-15T15:58:43+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №6
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью